
MATERIALE DE CONSTRUCII

I.D.: 104730735

Data publicarii	25.10.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 190,40 RON - 190,40 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 33204 - ALCA A160P-3/8 FLOTOR WC CUIFILET DE ALAMA ALIM.LATERALA PTREZERVOR PLASTIC 33204 BUC 1,000 23,5294 23,53 4,47 2 1893 - DIBLU NYLON MONTAJ 10X80+CUI 1893 MIB 0,004 1.046,2185 4,18 0,79 3 18847 - ELBI BEC LED A60 NV E27 12W6400K (56771) 18847 BUC 4,000 8,4034 33,61 6,39 4 10223 - FERRO PERLATOR 24*1 PCH2 10223 BUC 10,000 5,0420 50,42 9,58 5 4075 - PROFIL UD 30X4M 4075 BUC 2,000 7,4790 14,96 2,84 6 5122 - SURUB AUTOF.CAP PLAT CUSAIBA 4.2X16 5122 MIB 0,300 80,6723 24,20 4,60 7 13198 - TOP 370505 FOARFECA TABLA300MM FALCI PE DREAPTA 13198 BUC 1,000 39,4958 39,50 7,51 mai putin
